关于2021年上半年自学考试
《学前教育》专科音乐实践考试的通知
2021年上半年自学考试《学前教育》专业（专科）音乐实践考试定于5 月 9日（星期日）进行，相关事项通知如下：
一、考试时间：上午9：00—下午15：00；
二、考生需携带身份证、考生信息简表，佩戴口罩从我校西门进入学校（其它校门禁止入内），请提前15分钟到达考场。
三、具体考场安排和考生名单：
	序 号
	准考证号
	人员姓名
	考试地点

	1
	030303207123
	石函灵
	华师大石牌校区教科院101室

	2
	030720300759
	龚小丹
	华师大石牌校区教科院101室

	3
	018319101096
	肖菲
	华师大石牌校区教科院101室

	4
	018316200866
	郑升兰
	华师大石牌校区教科院101室

	5
	190118305199
	李秋艳
	华师大石牌校区教科院101室

	6
	011300100360
	陈冬麦
	华师大石牌校区教科院101室

	7
	010617101677
	姚昂琦
	华师大石牌校区教科院101室

	8
	190119300447
	陈绮婷
	华师大石牌校区教科院101室

	9
	030316200869
	何雪霜
	华师大石牌校区教科院101室

	10
	060519100363
	陈丽春
	华师大石牌校区教科院101室

	11
	010319100025
	杨灿明
	华师大石牌校区教科院101室

	12
	030313200869
	杨观清
	华师大石牌校区教科院101室

	13
	130220301813
	邹玉芳
	华师大石牌校区教科院101室

	14
	130218100911
	黄四珍
	华师大石牌校区教科院101室

	15
	030617103416
	黄海蒙
	华师大石牌校区教科院101室

	16
	030120103870
	陆春娥
	华师大石牌校区教科院101室

	17
	190119300571
	黄秋燕
	华师大石牌校区教科院101室

	18
	190119300467
	邓宝滢
	华师大石牌校区教科院101室

	19
	190119300322
	万栩淇
	华师大石牌校区教科院101室

	20
	190119104229
	黄洁玲
	华师大石牌校区教科院101室

	21
	030417402638
	黄佳茵
	华师大石牌校区教科院101室

	22
	011320300018
	曹凤
	华师大石牌校区教科院101室

	23
	030418103189
	黄何珍
	华师大石牌校区教科院101室

	24
	030418100266
	赵美芬
	华师大石牌校区教科院101室

	25
	060420301142
	李金积
	华师大石牌校区教科院101室

	26
	010519300087
	陈冰
	华师大石牌校区教科院101室

	27
	010518202799
	姚佩琪
	华师大石牌校区教科院101室

	28
	190119300452
	区敏仪
	华师大石牌校区教科院101室

	29
	078208100064
	李娟养
	华师大石牌校区教科院101室

	30
	190119300465
	吴璟欣
	华师大石牌校区教科院101室

	31
	190119300502
	黄淑燕
	华师大石牌校区教科院101室

	32
	080316200006
	陈碧怡
	华师大石牌校区教科院101室

	33
	010517200301
	张娇凤
	华师大石牌校区教科院101室

	34
	010517200302
	符巧凤
	华师大石牌校区教科院101室

	35
	030304120058
	莫苑艺
	华师大石牌校区教科院101室

	36
	190119102663
	陈婷
	华师大石牌校区教科院101室

	37
	040216200861
	石薇
	华师大石牌校区教科院101室

	38
	190119300726
	涂莹莹
	华师大石牌校区教科院101室

	39
	190119300724
	尹婉莹
	华师大石牌校区教科院101室

	40
	190119300404
	翟佩芝
	华师大石牌校区教科院101室

	41
	030120107835
	陈秀玲
	华师大石牌校区教科院101室

华南师范大学育科学学院

                                                2021年4月29日

2021年5月9日自学考试《学前教育》专科音乐实践考试安排
2021年5月9日  9：00-15：00

	考试科目
	考场
	序号
	考试时间

	学前儿童音乐教育实践
	华师教育科学学院101室
	1—41
	9：00-15：00

备注：
1、考生需9：00点前签到，请准备好本人的身份证、考生信息简表；
2、考试地址：天河区中山大道西55号华南师范大学教育科学学院；
3、联系电话：020-85217096  黄老师。